
j|*f MĚSTO ROSICE ř 
m
 7 Odbor kancelář tajemníka - informatik 

£ Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

MURSP00BTP0F 

Objednávka č. MR-C 13792/18-INF 
V Rosicích dne: 17.10.2018 
Vyřizuje: 
Naše značka: MR-C 13792/18-INF 

Bankovní spojení: 

Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

DILERIS a.s. 
Novoveská 1262/95 
Ostrava 9 
70900 

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01 

Dle vaší nabídky ze dne 15. 10. 2018 objednáváme: 
• 15 ks HP 260G3 DM Í3-7130U, 1x4 GB, 128 GB SSD, 65W externí zdroj, vert. stojánek, 

HDMI, WinlOPro, klávesnice, myš, záruka 36 měsíců v celkové ceně do 162.717,— Kč 

(ceny uvedeny s DPH) 

S pozdravem 

Příloha: Cenová nabídka 



DILERIS a.s., Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

Cenová nabídka 

Klient: Město Rosice 

popis Ks záruka stav skladu cena ks bez DPH cena celkem 
bez DPH 

cena celkem 
sDPH 

4YV61EA#BCM 

HP 260G3 DM Í3-7130U, 1x4 GB, 
128 GB m.2 NVMe TLC, usb, 65W 
externí, vertikální stojánek, 
HDMI+VGA, WinlOPro, klávesnice 
,myš 

15 36 měsíců 0 8 965,14 134 477,16 162 717,36 

celkem: 15 134 477 KČ 162 717 Kč 

Platnost nabídky do: 25 .10 .2018 

Ceny uvedeny včetně zákonných poplatků a dopravy. 

Zaslané informace jsou určeny pouze pro osobu (klienta), která je shora uvedena jako adresát této zprávy a mohou být považovány za důvěrné. 
Jakékoli její zkoumání, šíření jinou osobou, než které je tato zpráva určena, nebo její jiné použití je zakázáno. 

Nabídka zpracována: 15.10.2018 


